**ILLUSTRĀBĪLĪS**, e, adject. (illustro), illustrans *Cassiod.* in *Ps.* 118. p. 835.<sup>1)</sup>

**ILLUSTRIA**, æ, f. 1. (illustris), celebritas parentum. *Schol. Bern.* in *Lucan.* 5. 207.: paterna, *ibid.* 6. 420. Sed alii rectius leg. putant: *industria*.

**ILLUSTRICĒNĀRĪS**, e, adject. deriv. ut videtur ab *illustris* et *cœna*, v. ab inusit. *illustricinium*, de Venere dicitur in *Carm. epigr.* 255. 1. et 5. « Salve, mille animarum illustricenare opus, salve ».

**ILLŪVĪO**, ōnis, f. 3. (in et lavo), inundatio, diluvium, *κατακλιμύς*, it. *illuvione*, *alluvione*. *Ps. Apul. Ascl.* « Deus... malignitatem omnem vel illuvione diluens vel igne consumens ». *Chalc. Tim. comm.* 128. « tempestatum atque illuvionis incommodo ». *Hieronym.* in *Jôel.* 2. 1. p. 188. V. « illuvione fluminum ».

**IMĀGINĀLĪS**, e, adject. (imago), qui est ex imagine, it. *immaginale*. *Interpr. Iren.* 1. *Hær.* 14. 5. « Emanationes imaginale » et 5. *ibid.* 8. « imaginalis descriptio ». *Mar. Victorin.* 1. *adv. Arrium.* 19. « Si imago Dei Christus, de Deo Christus. Imago imaginalis imago. Imaginalis autem Deus; imago ergo Christus. Sed imago imaginalis imago et quod imaginale est principale etc. ». *Augustin.* 10. *Trin.* 10. 16. « imaginale figmentum ».

**IMBĒCILLE**, v. **IMBĒCILLITER**. *V. Lexic.* Adidimus inveniri etiam positivum *imbecille* ap. *Sen.* 5. *Dial.* 28. 3. « nihil tam imbecille natum est... ut sine elidentis periculo pereat » (sed al. ut adject. interpr.); et *imbecilliter* ap. *Augustin.* *Epist.* 120. 6.

**IMBĒCILLOR**, āris, āri, imbecillis fio v. sum. *Charis. gramm.* p. 465. 8. *B. Dosithe. gramm.* VII. p. 431. 10. *Gloss.* II. 247. 34.

**IMBĒCILLŌSUS**, a, um, adject. (imbecillus), fere i. q. imbecillus. *August. Ver. rel.* 15. 29. « Corpus hominis... post peccatum factum est imbecillosum et morti destinatum ».

**IMBRŌMĪDO**, as, are, n. 1. (in *neg.* et bromus gr. *ἔμβρομος*), fastidiosus, putesco. *Philum. Med.* 2. 82. p. 34. « Ulcera imbrodiantur et sordidantur ».

**IMBŪMENTUM**, i, n. 2. (imbuo), documentum. *Gloss.* V. 210. 4. « Imbumentis, documentis ». Cf. *Fulg.* 9. 5. *ed. H. V.* in *Lexic.* **IMBUTAMENTUM**.

**IMBŪTĪO**, ōnis, f. 3. (imbuo). *Gloss.* II. 79. 37. *πρόβρασις μόγις*, i. q. instructio, ut *discipline imbutio* ap. *Cassian.* *Instit.* 2. 13. 2. et *imbutio legis* ap. *Epist.* in *Cant.* 108. p. 56.

**IMĪTĀTŌRIUS**, a, um, adject. (imitor), ad imitandum idoneus. *August. Serm.* 57. 1. *Mai.* « imitatoria disciplina »; vel ab imitatione prodiens, ut ap. *eund.* c. *Julian. Pelag.* 6. § 77. « imitatorum peccatum ».